
 
 

                                                                                                                                 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 18.09.2025                                        №         1127 

                                                        
О внесении изменения в пункт 1 
постановления администрации района от 
17.01.2024 № 27 
 
 
 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский     район      Владимирской     области    администрация    района 
п о с т а н о в л я е т: 
          1. Внести изменение в пункт  1. постановления администрации района от 
17.01.2024 № 27 «О дополнительных мерах поддержки участников специальной 
военной операции и членов их семей на территории Вязниковского района», 
изложив абзац седьмой подпункта 1.1.1 в следующей редакции: 

«- постоянно проживающие на территории Вязниковского района 
граждане Российской Федерации из числа военнослужащих, лиц, проходящих 
службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих 
специальные звания полиции, которые выполняют задачи, обеспечивают 
выполнение или содействуют выполнению задач в ходе специальной военной 
операции (далее - военнослужащие, сотрудники Росгвардии);». 
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
                                                                                    

Глава  местной администрации                                                       И.В. Зинин



 


